[image: ]
Aos Membros do Comitê Técnico-Científico de Ensino, Pesquisa e Extensão para o Desenvolvimento Territorial (CEP&T) do Instituto Centro de Ensino Tecnológico (CENTEC)

ASSUNTO: Solicitação de apreciação do Projeto nome completo do projeto para concessão de bolsas de ensino, pesquisa e extensão.

Ilmos.(as) Senhores(as),

Eu, Nome Completo do(a) Proponente do Projeto, inscrito no CPF nº 8888888888-88, portador do título de informar o título acadêmico (doutor, mestre, graduado...), venho por meio desta, apresentar este Projeto de C&T/P&D para que seja analisado e deliberado afim de suprir necessidades de projetos de ciência e tecnologia que precisam de suporte de bolsistas de ensino, pesquisa e extensão para atender demandas dos territórios de desenvolvimento social e econômico no Estado no Ceará.

Coordenação: (  ) Proponente  /  (  ) Outro(a): nome completo do(a) coordenador(a)
Projeto: nome completo do projeto
Atividades previstas: descrever separando por ponto e vírgula, as principais atividades previstas no plano de trabalho.
Quantidade geral de bolsas: estimativa da quantidade geral de bolsas

Certo(a) de contatar com a atenção e sensibilidade de todos(as), renovo meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Nome Completo do Proponente
Titulação
Instituição em que se Formou
Endereço do Currículo Lattes

CNPJ 03.021.597/0001 – 49
Rua Silva Jardim, 515 – José Bonifácio CEP:60040-260 Fortaleza – CE
Fone: 85-3066.7000/Fax: 85-3066.7001
www.centec.org.br/cepet        e-mail: cepet@centec.org.br

image1.jpg
Cenlec

INSTITUTO CENTRO DE ENSINO TECNOLAGICO